

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Autohaus Wietholt GmbH & Co KG
 Baddenkamp 5
 46286 Dorsten - Wulfen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210401610
 Kundennr.: 12230
 Datum: 15. April 2021
 Ihr Ansprechpartner: Hanna Alteruthemeyer
 Durchwahl: +49(0) 5409403416
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: h.alteruthemeyer@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210401797 vom 15.04.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	15067		KARTT Stützrad, Ø 48 mm KARTT Stützrad, Ø 48 mm, 220 x 65 mm auf Stahlfelge, Bauhöhe 560 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 250/150 kg, mit Turn-Lok, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 28,00 kg	4	Stück	22,50	90,00
2	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5 Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,86 kg	4	Stück	2,30	9,20
3	20211		Dreiloch-Planenhaken, feuerver Dreiloch-Planenhaken, feuerverzinkt, 50 x 40 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,36 kg	10	Stück	0,91	9,10
4	10416		Jokon - Kennzeichenleuchte, K JOKON Kennzeichenleuchte, K 420, Einbau, H: 43 x B: 72 x T: 49, 5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	5,75	11,50

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210401610

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	10160		Versandgewicht: 0,07 kg Steckdose 7-polig, KU, Abschal Steckdose 7-polig, Kunststoff, mit Abschaltkontakt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,18 kg	2	Stück	1,94	3,88
6	90069		Knott Bremsseil, HL 1130/GL 13 KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1130/GL 1340 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,96 kg	2	Stück	9,78	19,56
7	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück	9,90	9,90
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	153,14
						19% MwSt.	29,10
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	182,24

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210401610 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 32,424

Lief. an Adresse

Autohaus Wietholt GmbH & Co KG
 Baddenkamp 5
 46286 Dorsten - Wulfen
 Deutschland